АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23/04/2018г. № 2037/4

Об утверждении административного регламента исполнения    муниципальной

функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории

городского округа Истра

      В соответствии со статьей 20  Жилищного  кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г  №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

Законом Московской области от 11.10.2012 №148/2012-ОЗ «Об отдельных вопросах

осуществления муниципального жилищного контроля на территории Московской

области»  и Уставом городского округа Истра Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить административный регламент исполнения    муниципальной функции по

осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского округа

Истра (Приложение № 1).

     2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с

общественностью администрации городского округа Истра  опубликовать настоящее

Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

администрации городского округа Истра.

     3. Признать административный регламент исполнения муниципальной функции  по

осуществлению жилищного контроля на территории Истринского муниципального

района, утвержденный постановлением администрации Истринского муниципального

района от 29.07.2015г № 3049/7, утратившим силу.

    4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

Руководителя администрации городского округа Истра А.М. Южного.

Руководитель администрации

  городского округа Истра                                                                                            А.Г. Дунаев